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16.fijna 2005 5.kolo

Hazlov E znovu vytvoril rekord MoP a vykonem 2572 jej opét posunul blize k hranici 2600. Tentokrat to
,odnesla“ Lomnice C, ktera odjela z Hazlova s pfidélem, ktery hodné dlouho nepamatuje. Lidr soutéze AS B
po rovnéz velmi dobrém vykonu deklasoval v derby A3 D. Venku uspély pouze oba Sabinské celky — Sabina
C vydolovala body v ASi proti druzstvu E a Sabina D pfehrala Hazlov H. Hazlov F v zavéru udolal AS C a
konecné Hazlov G jisté prehral Cheb D.

Nejlepsi vykony

Druzstva
Rekordni vykon pfedved| Hazlov E — 2572.
Hazlov E mél nejlepsi PIné: 1783 i Dorazku: 789. Nejméné Chyb: AS B — 38.

Jednotlivci

Celkem Serbousek Véclav (Hazlov E) 452 Hazlov 1-2
PIné Serbousek Véclav (Hazlov E) 319 Hazlov 1-2
Dorazka Trampuschova Andrea (Hazlov G) 158 Hazlov 3-4
Chyby Petfi€kova Ji fina (AS B) 3 AS

Pracha FrantiSek (AS B) 3 AS

V 5.kole padlo rekordnich 26 &tyfstovek.

Vysledky 5.kola

Jiskra Hazlov F - Jiskra As C 12:4 2353-2321 15.10.
Jiskra AS E - Jiskra Sabina C 6:10 2224-2259 16.10.
Jiskra Hazlov E - TJ Lomnice C 14:2 2572-2347 15.10.
Jiskra Hazlov G - Lokomotiva Cheb D 12:4 2382-2269 16.10.
Jiskra Hazlov H - Jiskra Sabina D 4:12 2236-2318 16.10.
Jiskra As B - Jiskra AS D 16:0 2435-2233 15.10.
Jiskra Hazlov F - Jiskra AS C 12:4 2353-2321
HARANT Zdenék - BRILLOVA Katefina 2:0 382-367
VAVRA Vladimir - BRANICKY Jifi 2:0 389-369
HELMOVA Lucie - VIEWEGOVA Pavla 0:2 395-410
UTIKAL Karel - BUDKA VAclav 0:2 347-399
UTIKALOVA Miroslava - VIEWEGOVA Milada 2.0 398-387
SKVOR Petr - HURTA Martin 2.0 442-389

Domaci zacali |épe a po Uvodnich dvou duelech vedli 4.0 a o 35. OvSem hosté kontrovali a skére zcela
otocili — po Ctvrté dvojici bylo srovnano 4:4 a +32 pro AS. Ve vyrovnaném damském souboji pak uspéla
doméci hracka M.Utikalova a snizila ztratu na 21 bodd. Aby body zlstaly doma, musel hazlovsky finiSman
P.Skvor vyrazné porazit hostujiciho kapitana. Ztratu vymazal jiz po ptilce, kterou vyhral o 23 bodi. Na druhé
draze neméné vybornym vykonem soupere jasné prehral (o 53) a Hazlov F tak nakonec vydrel oba body.



Jiskra AS E - Jiskra Sabina C 6:10 2224-2259

BRANICKA Petra - FERA Jifi 0:2 370-404
JANOUSCH Petr - BENES Vaclav 0:2 373-398
BRANICKA Zuzana - KINDL Frantisek 2:0 358-347
JANOUSCH Martin - VOLF Emil 2:0 378-365
SIVULKA Roman - ZVERINA Josef (*) 2:0 357-346
SPINDER Dalibor - FAC Miroslav 0:2 388-399

(*) stfidani: .
od 51. hodu: ZVERINA Josef + BASL Véclav

Sabina C i bez svého kapitana L.KoZiska dokazala v ASi uspét a ziskat oba body. Pro vyvoj zapasu byly
ddlezité Gvodni dva duely, ve kterych ziskali hosté k dobru celkem 59 bodd a tento naskok se nakonec
ukazal jako dostate¢ny. Pak sice ftfikrat vyhrali domaci, ale ze ztraty nedokéazali vyrazné ukrojit a pred
finiSem tak stale vedli hosté o 24, ale k vyhfe potfebovali v zavére¢né dvojici bodovat. M.Fac predved! solidni
vykon a po vyrovnaném souboji nakonec svého soupefe o 11 bodi zdolal a Sabina mohla zagit slavit.

Jiskra Hazlov E - TJ Lomnice C 14:2 2572-2347
PRIBYL Jifi - FLEJSAR Jifi 2:0 433-432
SERBOUSEK Vaclav - STEJSKALOVA Jitka 2:0 452-357
DROZDEK Martin - PROUZOVA Monika 2:0 427-377
RYBAROVA Hana - WINKLEROVA Zuzana 2:0 422-349
HLAVOVA Alena - VAJDIKOVA Sona 2:0 421-408

ZOUFALY Michal OPITZ Roman 0:2 417-424

Hazlov E predvedl dalSi paradu a ukazal, Ze to s Utokem na Celni pozice mysli vazné. V Gvodni dvojici se
odehrala zajimava bitva. Domaci Ji.Pfibyl vyhral pllku o 34, ale hostujici J.FlejSar na druhé draze ztratu
mohutné stahoval a nakonec zlstala domacimu hragci k dobru jedina kuZelka. DalSi hraci sestavy domacich
predvedli vysoky standard, zejména pak na druhé polozce nejlepsi hra¢ kola V.Serbousek (452). OvSem
poté jiz s klesajici tendenci az k ¢ulibrkovi — 417. Na druhou stranu, kdo by nechtél ¢ulibrka s takovym
vykonem a takto ,klesajici“ tendenci? Zato Lomnickym hra¢kam na 2. az 4. polozce se vibec nedafilo a
hosté neuspéli ani v paté dvojici a tak jiz bylo jen otazkou o kolik a zda bude kanar ¢i nikoliv. Hroziciho
kanara nakonec odvrétil hostujici R.Opitz, ale takovou pordzku (o 225) toto druzstvo Lomnice zfejmé
nepamatuje.

Jiskra Hazlov G - Lokomotiva Cheb D 12:4 2382-226 9
HELMUT Peter - VRBATA Zdenék 2:0 400-361
JARINOVA Klara - JAROS Jiti 0:2 342-353
KURAKOVA Pavlina - STURMOVA Petra 2:0 359-357
JARINOVA lveta - NOVACEK Josef 2:0 422-348
TRAMPUSCHOVA Andrea - ADAM Jan 2:0 451-430
ZADRAZIL Jakub - RAJLICH Petr 0:2 408-420

Hosté drZeli pfijatelny stav a jakés takés nadéje na Uspéch polovinu zapasu. V pulce domaci vedli 4:2 a o
30. Pak pfisla vyrazna vyhra Hazlova o 74 a o osudu zapasu bylo rozhodnuto. Zavére¢na dvojice Chebu
ukazala, Ze néktefi hraci z tohoto druZzstva v Hazlové zahrat umi, ale nestadilo to na vice nez 2 body a
kosmetickou Upravu porazky. V péaté dvojici se vybornym vykonem 451 blyskla juniorka A.Trampuschova.

Jiskra Hazlov H - Jiskra Sabina D 4:12 2236-2318
STRNAD Ales - KVETON Stanislav 0:2 396-423
CERVENANSKA Vendula - NEMEC Stanislav 0:2 298-330
REPCIK Miroslav - DRANCZAK Vaclav 0:2 383-419
TUCEK Michal - KOVAC Petr 2:0 383-381
VRBA Radek - BOBCIK Petr 0:2 383-391
JARINA Petr - DRANCZAK Petr 2:0 393-374

Hazlovu H se tentokrat doma pfilis nevedlo a zaostal za svymi predchozimi vykony. Ovsem divodem byl
predevsim obrovsky vypadek na druhé poloZce. Clovék by myslel, ze v Hazlové to pod 300 zahrat nejde. Ale
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jak vidno, kdyZ se nedafi, tak je mozné vSechno. Sabina v Gvodni pdlce dobfe zvolila sestavu a ziskala tak tfi
vyhry a naskok 95 bod, coz ji pfineslo vyrazné nadéje na vyhru. Pak sice domaci snizili — M.Tucek predved|
383, ¢imz vyrazné zaostal za svym minulym doméacim vykonem 474 (jak je vidét, ani na hazlovskych
drahach to nepada vzdy stejné dobfe a k vyjime€nému vykonu je potfeba soubéh dobrych podminek a
dalSich pozitivnich okolnosti). Ale jiz v paté dvojici hosté uspéli, zvysili ndskok na 101 bod a zpecetili tak
svou vyhru. | kdyz — i vykon 411 muaze znamenat porazku o 110 — jak ukazal v sobotu F.PrGSa snovym
vykonem 521 na SKK K.Vary 1-2. Ale toto se v MoP aspon zatim nedéje, i kdyz rozdily o 100 a vice obcas
k vidéni jsou, ale bohuzel ten horsi vykon je obvykle vyrazné smérem dold. TakZe Sabina D i pfes trapeni
svého kapitéana v zavéru vyhru v poklidu uhdjila.

Jiskra AS B - Jiskra AS D 16:0 2435-2233
TOMASEK Jifi - KLEPACKOVA Eva 2:0 413-406
JAKUPKA Petr - HERTELOVA Marie 2:0 408-351
PETRICKOVA Jifina - KASPAR Petr 2:0 419-374
SUCHANKOVA Eva - HAKOVA Véra 2:0 393-357
PRUCHA Frantigek - POKORNA Frantigka 2:0 401-378
BUFKA Jifi - KOVAROVA Marie 2:0 401-367

Uvodni dvojice pfedvedla vyrovnany souboj, ve kterém se vedouci hra¢ pofadi jednotlivet J.Tomasek
prekvapivé hodné nadfel na vyhru a nakonec soupeiku zdolal o pouhych 7 kuzelek. Toto byl ovSem jediny
duel, ve kterém dokazala AS D vedoucimu celku soutéze vzdorovat. Ostatni dvojice dopadly vyrazné pro
AS B, nejmensi rozdil byl 23 v paté dvoijici. AS B tentokrat neméla vyrazny trhak smérem nahoru, ale zase se
obesla bez vypadku smérem ke 350 a tak z toho bylo letoSni doméaci maximum.

Nejlepsi Sestka

Serbousek Vaclav  (Hazlov E) 452 Pribyl Jifi (Hazlov E) 433
Trampuschova And. (Hazlov G) 451 FlejSar Jifi (Lomnice C) 432
Skvor Petr (Hazlov F) 442 Adam Jan (Cheb D) 430

Starty nahradnik G:

3. start: BRILLOVA Katefina (AS C, 16238), HELMUT Peter (Hazlov G, 18521), VRBA Radek (Hazlov H,
18522)
2. start: NEMEC Stanislav (Sabina D, 18740), JAROS Jifi (Cheb D, 17941)

Tabulka:
1. Jiskra AS B 5 5 0 O 70:10 2461 10
2. Jiskra Hazlov E 5 4 0 1 54:26 2354 8
3. Jiskra Sahina C 5 4 0 1 48:32 2265 8
4. TJ Lomnice C 5 3 0 2 46:34 2337 6
5. Jiskra Sabina D 5 3 0 2 44:36 2226 6
6. Jiskra Hazlov F 5 3 0 2 38:42 2331 6
7. Jiskra Hazlov G 5 3 0 2 36:44 2150 6
8. Jiskra AS E 5 2 0 3 38:42 2123 4
9. Jiskra ASC 5 1 0 4 30:50 2255 2
10. Lokomotiva Cheb D 5 1 0 4 26:54 2175 2
11. Jiskra Hazlov H 5 0 1 4 28:52 2253 1
12. Jiskra AS D 5 0 1 4 22:58 2182 1



Potadi jednotlivc (:
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CoNooRrWNE

TOMASEK Jifi
SKVOR Petr
BUFKA Jifi
PETRICKOVA Jifina
PRUCHA Frantisek
OPITZ Roman
SUCHANKOVA Eva
KLIMENT Ludvik
FLEJSAR Jifi
SERBOUSEK Véclav
RYBAROVA Hana
KVETON Stanislav
KOZISEK Lubo3
RAJLICH Petr
JARINOVA Iveta
HELMOVA Lucie
TUCEK Michal
PRIBYL Jifi
VAJDIKOVA Sona
FERA Jifi

. DROZDEK Martin

HLAVOVA Alena
ZOUFALY Michal
ADAM Jan

TRAMPUSCHOVA Andrea

DRANCZAK Petr
VIEWEGOVA Milada
BUDKA Vaclav
PROUZOVA Monika

. WINKLEROVA Zuzana
. STEJSKALOVA Jitka
. HARANT Zdenék

. REPCIK Miroslav

. KOVAC Petr

. VAVRA Vladimir

. JARINA Petr

. KASPAR Petr

. DRANCZAK Vaclav
. FAC Miroslav

. ZADRAZIL Jakub

. SPINDER Dalibor

. STRNAD Ale§

. HERTELOVA Marie
. HURTA Martin

. BENESOVA Iveta

. UTIKALOVA Miroslava
. POKORNA Frantiska
. BRANICKY Jifi

. VIEWEGOVA Pavla
. VOLF Emil

. KLEPACKOVA Eva
. UTIKAL Karel

. BRANICKA Petra

BASL Vaclav

. MIKSOVSKY Karel

Jiskra AS B
Jiskra Hazlov F
Jiskra AS B
Jiskra AS B
Jiskra AS B

TJ Lomnice C
Jiskra AS B
Jiskra Hazlov H
TJ Lomnice C
Jiskra Hazlov E
Jiskra Hazlov E
Jiskra Sabina D
Jiskra Sabina C
Lokomotiva Cheb D
Jiskra Hazlov G
Jiskra Hazlov F
Jiskra Hazlov H
Jiskra Hazlov E
TJ Lomnice C
Jiskra Sabina C
Jiskra Hazlov E
Jiskra Hazlov E
Jiskra Hazlov E
Lokomotiva Cheb D
Jiskra Hazlov G
Jiskra Sabina D
Jiskra AS C
Jiskra AS C

TJ Lomnice C
TJ Lomnice C
TJ Lomnice C
Jiskra Hazlov F
Jiskra Hazlov H
Jiskra Sabina D
Jiskra Hazlov F
Jiskra Hazlov H
Jiskra AS D
Jiskra Sabina D
Jiskra Sabina C
Jiskra Hazlov G
Jiskra AS E
Jiskra Hazlov H
Jiskra AS D
Jiskra AS C
Jiskra Hazlov E
Jiskra Hazlov F
Jiskra AS D
Jiskra AS C
Jiskra AS C
Jiskra Sabina C
Jiskra AS D
Jiskra Hazlov F
Jiskra AS E
Jiskra Sabina C
Jiskra Sabina D
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430.1
429.3
421.8
417.1
414.4
411.7
407.9
406.5
405.4
404.5
404.1
399.5
399.2
398.7
398.2
397.7
397.6
396.1
395.5
394.4
3924
392.2
391.8
389.5
389.2
387.3
386.8
386.8
385.3
385.1
384.5
383.9
383.6
383.3
382.3
381.8
380.1
377.8
377.0
377.0
376.3
375.9
375.4
375.1
374.5
372.0
370.9
370.8
370.3
368.3
366.1
366.0
366.0
364.7
363.7

2/2
3/3
2/2
212
2/2
3/4
2/2
3/3
4/4
2/3
3/3
2/3
3/4
3/4
3/3
3/3
3/3
3/3
414
414
3/3
3/3
3/3
3/4
3/3
3/3
414
414
4/4
414
414
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
212
3/3
3/4
3/3
3/3
3/3
212
414
2/3
3/3
212
3/4
3/4
3/4
2/2
3/3
2/3
3/4
3/3



56. JANOUSCH Petr Jiskra AS E 362.7
57. VRBATA Zdenék Lokomotiva Cheb D 361.6
58. BRILLOVA Katefina Jiskra A3 C 361.3
59. BRANICKA Zuzana Jiskra AS E 361.1
60. SOJKA Karel Jiskra AS B 360.8
61. MALEK Petr Lokomotiva Cheb D 360.3
62. KINDL FrantiSek Jiskra Sabina C 360.3
63. JANOUSCH Martin Jiskra AS E 355.5
64. BOBCIK Petr Jiskra Sabina D 352.3
65. SIVULKA Roman Jiskra AS E 343.2
66. NEMEC Stanislav Jiskra Sabina D 333.5
67. HAKOVA Véra Jiskra AS D 330.8
68. KURAKOVA Pavlina Jiskra Hazlov G 330.0
69. STURMOVA Petra Lokomotiva Cheb D 321.7
70. JARINOVA Klara Jiskra Hazlov G 319.7
71. CERVENANSKA Vendula Jiskra Hazlov H 314.5
72. BENO Jan Jiskra Hazlov G 310.0
73. JEDLICKOVA Jana Jiskra AS E 298.0

| Oprava

V minulém zpravodaiji se vloudila chyba do Nej... vykont jednotlive v Chybach — spravné je toto:

Chyby Suchankova Eva (AS B) 3 AS
Tomasek Ji Fi (AS B) 3 A3
Brillova Kate fina (ASC) 3 Sabina

Opraveny Zpravodaj je v archivu na webu.

| DalSi po Fad \
6.kolo
23.10.2005 eé, D - Hazlov F 13
Sabina D - AS B So 14

Cheb D - Hazlov H

gomnice C - Hazlov G

Sabina C - Hazlov E
ASC-ASE So 14

3/3
414
3/4
3/3
2/2
3/4
3/4
2/3
3/3
3/3
2/3
212
3/3
3/4
3/3
2/3
3/3
2/3
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Hanus Slavik P M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov
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